Ministerio de Salud HEUQ‘US“n

2025 - 70° aniversario de |a provincializacién del Neuquén

ACTA DE REVISION PROVISORIA DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS Y DOCUMENTACION

CONCURSO EVENTUAL DE ADMINISTRATIVA/O PARA SUBSECRETRIA DE SALUD

En la Ciudad de 27 a los dias del octubre del afio 2025 siendo las 09:00 hs, se retinen en Oficina
10 piso 2 del CAM, el Comité Evaluador para la anunciada seleccidon del puesto en titulo de
referencia.

Se hace presente el Comité Evaluador, compuesto por las siguientes personas:

En representacion de la parte ejecutiva:

SPERANZA PAULA Direccidn de Eventuales

MALDONADO NOELIA Direccién General Gestion de Sueldos

LOHRENGEL CARLOS ALBERTO Direccion General de Recupero Financiero

Asesora: Mondaca Karen

En representacion de la parte gremial:
CID VALERIA
CIDES ALEJANDRA

Resultando la revision en los siguientes resultados para cada postulante inscripto:

Candicion Observacion: para quienes
i DNI (Habilitada/o - Y
Apellido y Nombre . i quedan condicional o
(sin puntos) Inhabilitada/o - . .
. Inhabilitada/o, se detalla motivo
Condicional) (*)

RIFFO DAHIANA 36800762 HABILITADA

ALEJANDRA

CONTRAFATTO 37003187 HABILITADA

RAMIREZ JULIETA

ROCIO

CONTRERAS MATEO 45601794 HABILITADO

CAMACHO ELEA 35864329 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

NOEMI SECUNDARIO

BELTRAN DANA 40616805 CONDICIONAL DEBE ENVIAR ANEXOS
FIRMADOS

PERALTA ROCIO GISEL | 40617041 INHABILITADA NO CUMPLE REQUISITO DEL
DOMICILIO EXCLUYENTE

NARAMBUENA 39082945 CONDICIONAL DEBE ENVIAR ANEXOS

MICAELA BELEN FIRMADOS

TAPIA SABRINA 38812714 HABILITADA

QUAGLIA MARIA 32020874 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR SABANA DE

AGUSTINA APORTES ANSES

SALDIAS ROCIO 42518958 HABILITADA

CHIGUAY NAHUEL 41436655 HABILITADA

ELIZONDO MARIEL 27352092 IPNHABILITADA NO CUMPLE CON LA CANTIDAD

VANESA DE APORTES DE ANSES MINIMO
SOLICITADO

BORDA CHALAR 35382112 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

IVANA SHEILA SECUNDARIO

ZURITA ROCIO MALEN | 45734722 HABILITADA N

NALLIN ORNELLA 43760098 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR DNI ANVERSO

ROCIO Y REVERSO
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PEREZ GARCIA NEREA | 47050263 INHABILITADA NO CUMPLE REQUISITO DEL

NAEL DOMICILIO EXCLUYENTE

GONZALEZ PIERO 37946228 HABILITADO

LUCAS EZEQUIEL

BASTIAS RIOS 38493623 HABILITADA

STEFANY CRISTY

MAMANI MARIA 37758677 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

BELEN SECUNDARIO

SMOLARZ SOFIA 41161513 INHABILITADA NO CUMPLE REQUISITO DEL

ELENA DOMICILIO EXCLUYENTE

VENTURI VERONICA 24829616 INHABILITADA NO CUMPLE CON LA CANTIDAD

VIVIANA DE APORTES DE ANSES MINIMO
SOLICITADO

RODRIGUEZ 45374649 HABILITADA

CAROLINA AYELEN

PAZ JOHANA BELEN 38809476 CONDICIONAL DEBE ENVIAR ANEXOS
FIRMADQS

SALDIAS MARTIN 45375583 HABILITADO

ALEJANDRO

GARCIA VICTORIA 46795073 HABILITADA

ABRIL

RAMALLO MATIAS 27323750 HABILITADA

ADRIAN

TRAIPE DOS SANTOS 42806515 INHABILITADA FALTA FIRMAS DE ANEXO Y

RUTH FALTA TITULO SECUNDARIO

LEIVA ROCIO ANAHI 36151308 HABILITADA

RODRIGUE CHANDIA 44779772 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

ALDANA AYELEN SECUNDARIO

HEGEN SOLEDAD 35275449 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR SABANA DE

CELESTE APORTES ANSES

COLOMBRE MARIA 34223744 HABILITADA

ISABEL

CANALES MUNOZ 30226665 INHABILITADA NO CUMPLE CON LA CANTIDAD

ALICIA DEL ROSARIO DE APORTES DE ANSES MINIMO
SOLICITADO

SAIRES ANTONELLA 38174286 INHABILITADA FALTA DOCUMENTACION, SOLO

FLORENCIA ENVIA CV

MELIN CAMILA 42517026 HABILITADA

YASMIN

GONZALEZ VALERIA 40293976 HABILITADA

AILEN

ZALAZAR MARISOL 39007767 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO
SECUNDARIO

RODRIGUEZ MARIA 34310957 HABILITADA

BELEN

ESCOBAR SEBASTIAN | 44909647 HABILITADA

ARIEL

RIVAS NAZARENA 41608391 HABILITADA

ITATI

CALATAYUD LUCIA 41591910 INHABILITADA NO CUMPLE REQUISITO DEL

ALDANA

DOMICILIO EXCLUYENTE
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VALLEJOS EZEQUIEL 41592235 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

MARCOS SECUNDARIO

ALVAREZ NICOLE 37213610 HABILITADA

AILYN

QUILAPI CORTEZ JEAN | 45028889 HABILITADA

LUCCA

FIGUEROA NAVARRO | 41286716 HABILITADA

AILIN MICAELA

ROSSETTI LIZ SORAYA | 39880455 HABILITADA

ANAHI

SOSA MARIA ITATI 40612857 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR CERTIIFCADO
DEUDOR ALIMENTARIO
ACTUALIZADO

RIFFO MARIA CELESTE | 43338794 HABILITADA

ROSAS GISELLE 34088250 HABILITADA

ANDREA

BARROS GUTIERREZ 42848205 INHABILITADO NO CUMPLE REQUISITO DEL

NICOLAS GUSTAVO DOMICILIO EXCLUYENTE

PEREYRA RAQUEL 42654236 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

SOLANGE SECUNDARIO

MORALES ALDANA 41010797 HABILITADA

AGUSTINA

DIAZ DAMIAN 36871563 HABILITADO

EDUARDO

SOLA CARMODY JUAN | 38101617 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR ANEXO |

MANUEL

DOMINGUEZ CLAUDIA | 29481274 INHABILITADA NO CUMPLE CON LA CANTIDAD

ALEJANDRA DE APORTES DE ANSES MINIMO
SOLICITADO

WENGER AGUSTIN 37559850 HABILITADO

RONDON LARA 95935893 INHABILITADA NO CUMPLE CON ART 19

THAILY DARIANGNY

AVILA SOFIA ALDANA | 46403367 HABILITADA

VEGA BRAVO RAQUEL | 36840188 HABILITADA

ALEJANDRA

PILQUIL DANA 47661606 HABILITADA

LUCIANA

LARPIN SOFIA MAIA 44103149 HABILITADA

ROSAS KAREN 36150998 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

SOLEDAD SECUNDARIO

LEIVA LUCIA NOEMI 40293618 HABILITADA

RANGUIMAN NARA 46329662 HABILITADA

JAZMIN

FERNANDEZ 33476904 HABILITADO

SALVADOR

MATTEA ANDRADDEZ | 40293434 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR CERTIIFCADO

DENISSE MERCEDES DEUDOR ALIMENTARIO
ACTUALIZADO

LOPEZ VERA BETSABE | 36256763 HABILITADA

RETAMAL ROLANDO 24224195 HABILITADO
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BATTAGINI MICAELA | 37348739 HABILITADA

IVONNE

AZUA CANDELA 42105395 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

AGOSTINA SECUNDARIO

CARES LILLO AINALEN | 40960528 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

NICOL SECUNDARIO

PALOMO KAREN 39680477 HABILITADA

ELISABETH DEL

MILAGRO

MARCOFF VALENTINA INHABILITADA FALTA DOCUMENTACION, SOLO

ATANA ENVIA CV

ALVAREZ MUNOZ 33637075 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

DORCA EVAGENLINA SECUNDARIO

HOURCADE VALERIA | 40443466 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR CERTIIFCADO

ROCIO DEUDOR ALIMENTARIO
ACTUALIZADO

GARAY LIS VERONICA | 23328535 HABILITADA

ANDREA

ORMENO 33450046 HABILITADO

QUINTONAHUEL

GABRIEL MOISES

GALLARDO ABRIL 42913587 HABILITADA

BUSTOS ROMINA 45374518 HABILITADA

STEFANIA

HERRERA JULIETA 42806765 INHABILITADA NO CUMPLE REQUISITO DEL
DOMICILIO EXCLUYENTE

GONZALEZ VALERIA 37936684 HABILITADA

ANDREA

GATICA KATERIN 35492400 HABILITADA

JUDIT

MAXWELL AGUSTINA | 38548189 HABILITADA

SZUMSKY PAULA 29938288 HABILITADA

MICAELA

GOMEZ GISELA 41656552 INHABILITADA NO CUMPLE REQUISITO DEL

BEATRIZ DOMICILIO EXCLUYENTE

PAEZ CRESPO JULIETA | 39680883 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR CERTIIFCADO

PATRICIA AILEN DEUDOR ALIMENTARIO
ACTUALIZADO

PAZ WALTER GABRIEL | SIN DATOS INHABILITADO SIN ARCHIVO ADJUNTO

LOUREIRO VIRGINIA 36372114 HABILITADA

NOELIA

LOPEZ GUSTAVO 34866291 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

ALBERTO SECUNDARIO

BORDA FLORENCIA 37173357 HABILITADA

SUYAI

ROJAS TORRES 95811017 INHABILITADA NO CUMPLE CON ART 19

SANDRA MARISABEL

MOLINA VIVIANA 36856490 HABILITADA

JAZMIN

RAVIOLO ROCIO 38492603 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

LUCIANA SECUNDARIO
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RESOAGLI MUNOZ 42969072 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

ORIANA FLORENCIA SECUNDARIO

ANTONELLI AGUSTINA | 40294055 HABILITADA

FERNANDA

FLEYTAS GUILLERMO | 38260342 HABILITADO

NAHUEL

PEREIRA HECTOR 38812280 HABILITADO

NICOLAS

ALVAREZ VENEGAS 38583736 HABILITADA

MARIA MAGDALENA

COVATI AYELEN 35571683 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR CERTIIFCADO

TAMARA DEUDOR ALIMENTARIO
ACTUALIZADO

CALVIGNER MARIA 40294231 HABILITADA

EUGENIA

CARAZO CECILIA 30725624 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

EDITH SECUNDARIO

PESENTI CARLA 36434922 HABILITADA

ANTONELLA

CANDIA GODOY 40293411 INHABILITADA NO CUMPLE FORMATO EN 1

AMANCAY AYELEN SOLO PDF

CAMPQOS GABRIEL 40293375 HABILITADO

ERNESTO

RETAMAL GABRIELA 34512169 INHABILITADA FALTA CERTIFICADO DEUDOR

DE LOS ANGELES ALIMENTARIO ACTUALIZADO Y
SABANA DE APORTES

PINO GOBBI 34866589 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

ANTONELLA SECUNDARIO

AGOSTINA

RETA FLORENCIA 39523463 HABILITADA

GIMENA

ALARCON ANDREA 39680544 HABILITADA

MERINO FERRADA 42518978 INHABILITADA NO CUMPLE FORMATO EN 1

PAMELA YESENIA SOLO PDF

NAVARRO HUGO 33384607 HABILITADO

MATIAS

MACHUCA AGUSTINA | 42071881 HABILITADA

ALEJANDRA

HERNANDEZ 39522742 HABILITADA

FLORENCIA ANALIA

ESPINDOLA ELIAS 36800503 HABILITADO

SANTIAGO

ALCOBA STIP MELINA | 38810388 HABILITADA

SOL

RIQUELME MARIA 32770183 INHABILITADA FALTA CERTIFICADO DEUDOR

NOELIA ALIMENTARIO ACTUALIZADO Y
TITULO SECUNDARIO

GUZMAN CARLA 36433950 HABILITADA

SHIRLI

AVILEZ JEZABEL 37858288 HABILITADA

AGUSTINA
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PINO GILDA 41930210 HABILITADA

MAGDALENA

AGUILERA BRENDA 41092240 CONDICIONAL FALTA CERTIFICADO DEUDOR

MARILINA ALIMENTARIO ACTUALIZADO

GARCIA YAMILA 40439647 HABILITADA

ALEJANDRA

RUEDA YEMINA 30587929 INHABILITADA NO CUMPLE FORMATO EN 1

PAMELA SOLO PDF

POLLINA MARIA 38429986 HABILITADA

GUADALUPE

CARUS LUCIANO 45389592 HABILITADO

ANTU

RIFFO DAHIANA 36800762 HABILITADA

ALEJANDRA

RUIZ CAMPOS 34310732 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

CAMILA INES SECUNDARIO

SAMBUEZA CECILIA 33476563 HABILITADA

DANIELA

GARCIA MARIA DE 40769613 INHABILITADA NO CUMPLE REQUISITO DEL

LOS ANGELEES DOMICILIO EXCLUYENTE

ARANCHO 32368718 CONDICIONAL DEBEN ENVIAR ANEXOS

MARIANELA BELEN FIRMADOS

FRIDRICO CECILIA 36150945 CONDICIONAL DEBE ENVIAR CV

MARIEL

PEREZ ROMINA 36257184 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

ELIZABETH SECUNDARIO

BETTINI SPERANZA 40807882 HABILITADO

LAUTARO AARON

ALONSO DE ARMINO | SIN DATOS INHABILITADO SIN ARCHIVO ADJUNTO

AGUSTIN BRUNO

ALARCON ALDANA 38812308 HABILITADA

FIGUEROA VELOZO LIS | 41027044 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

CLAUDIA SECUNDARIO

LAGOS FLORENCIA 35355357 HABILITADA

VERA AGUSTINA 45375482 HABILITADA

ELIZABETH

ALARCON AINARA 43759371 INHABILITADA FALTA TITULO SECUNDARIO Y

LIGHUEN ANEXO Il

MAMANI CASTILLO 36841151 HABILITADO

FRANCO LEUCADIO

CUEVAS FERNADEZ 42605057 HABILITADO

LEANDRO HERNAN

DARDO SUAREZ 35968365 INHABILITADO FALTA CERTIFICADO DEUDOR

NAHUEL ALIMENTARIO ACTUALIZADO Y
TITULO SECUNDARIO

PEREA MILAGROS 46256999 HABILITADA

AGUSTINA

MAMANI CASTILLO 41124255 HABILITADO

MARCELO

GUMERCINDO
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MORALES ROLDAN 40678804 HABILITADA

RUT ALDANA

SALINAS LEANDRO 37858980 INHABILITADO NO CUMPLE FORMATO EN 1

GABRIEL SOLO PDF

CRESPO YANIRA YAEL | 36343833 INHABILITADA NO CUMPLE FORMATO EN 1
SOLO PDF

GOROSTEGUI DENISSE | 39134168 INHABILITADA NO CUMPLE REQUISITO DEL

ROCIO YULAY DOMICILIO EXCLUYENTE

SEPULVEDA GABRIELA | 41436878 INHABILITADA NO CUMPLE FORMATO PDF

ARACELI

MENDEZ SABRINA 40612181 HABILITADA

MARIA LUJAN

RUIZ DANNA 35571480 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

ELUNHEY SECUNDARIO

LOPEZ MICAELA 40613040 CONDICIONAL FALTA CERTIFICADO DEUDOR

LUJAN ALIMENTARIO ACTUALIZADO

ACUNA JOANA 37943743 INHABILITADA NO CUMPLE FORMATO EN 1
SOLO PDF

SANCHEZ RODRIGO SIN DATOS INHABILITADO NO CUMPLE FORMATO EN 1
SOLO PDF

ALFARO VALERIA 38583896 HABILITADA

MARLENE

LEAL KARLA 37401584 INHABILITADA FALTA ANEXOS 1Y 1I

MARIANELA

RODRIGUEZ CAMPOS | 46257049 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

FACUNDO EMANUEL SECUNDARIO

GONZALEZ COREL 38495730 INHABILITADA NO CUMPLE REQUISITO DEL

FLORENCIA DOMICILIO EXCLUYENTE

VAZQUEZ ANALUZ 42969295 HABILITADA

YUNE

ASTETE QUIJADA 36801216 INHABILITADO NO CUMPLE FORMATO EN 1

MARCELO JAVIER SOLO PDF

ESPARZA CAROLINA SIN DATOS INHABILITADA NO CUMPLE FORMATO EN 1

DAIANA SOLO PDF

FIGUEROA NAVARRO | 42166434 INHABILITADA NO CUMPLE FORMATO PDF

FLORENCIA ARACELI

GUARDIA VANESA 26213459 INHABILITADA NO CUMPLE FORMATO EN 1

SOLEDAD SOLO PDF

KISPE KEVIN ARIEL 44014814 HABILITADO

VILLENA KIARA MARIA | 42604829 HABILITADA

JAZMIN

NEGRI JULIETA 44463422 CONDICIONAL DEBE ENVIAR ANEXO Il

VALERIA

PATERNO BELEN 41347192 CONDICIONAL DEBE ENVIAR ANEXO Il

AGOSTINA

HUANQUE ANGELICA | 37946511 INHABILITADA FALTATITULO SECUNDARIO Y

FLORENCIA ANEXOS

GARCIA ORIANA 44180465 HABILITADA

AGOSTINA

ROMERO SOLANGE 36741749 CONDICIONAL DEBE PRESENTAR TITULO

SECUNDARIO
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(*) Condicién de postulantes:

® Habilitada/o: Presentd toda la documentacién en tiempo y forma, estd en condiciones
de pasar a la siguiente instancia del concurso.

¢ Condicional: Falta uno (1) de los requerimientos (documentacién excluyente). La
documentacion pendiente debe ser enviada al mismo mail de inscripcion dentro de las
48 horas habiles de realizada esta revision, para cambiar su condicién a habilitada/o
para la siguiente instancia del proceso.

® Inhabilitada/o: incumple con los requisitos que validen esa instancia.

Firman de conformidad al pie, siendo las 16:00 horas del dia 27 del mes de Octubre del afio
2025, y no habiendo mds que tratar, se cierra el presente.
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